Vitória, quinta-feira, 07 de Outubro de 2021

www.amunes.es.gov.br

66
DOM/ES - Edição Nº1.869

Vitória, quinta-feira, 07 de Outubro de 2021

Parágrafo Único. Fica estabelecido o prazo de
30 (trinta) dias para a conclusão da sindicância,
prorrogáveis mediante requerimento da Comissão
e com a devida justificativa.

Art.3° Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Registrado e Publicado no Gabinete do Prefeito,
em 06 de outubro de 2021.

GILMAR DE SOUZA BORGES
Prefeito do Município de Fundão/ES

Protocolo 728625

Comunicado

AVISO DE PESQUISA DE PREÇO

O Fundo Municipal de Saúde de Fundão, para fins
de pesquisa de preço de mercado, convoca todos os
interessados no respectivo ramo de atividade para
que apresentem, até o dia 08 de outubro de 2021,
orçamentos para a aquisição de 60 (sessenta)
rolos de fita crepe larga, nas dimensões 48
mm x 50, referente ao processo nº 6666/2021.
Caso a quantidade pretendida de orçamentos seja
alcançada antes do prazo estipulado, o processo
será encerrado para cotação.

O Termo de Referência, especificações do serviço
e demais esclarecimentos poderão ser solicitados
através do e-mail suprimentos.fundao@gmail.
com ou pelo telefone (27) 3267-1311 e (27)
3267-1727.

Fundão/ES, 06 de outubro de 2021.

FRANCKSON FERNANDES LOUREIRO
Setor de Compras - Secretaria Municipal de
Saúde
Prefeitura Municipal de Fundão - ES

Protocolo 728332

Guaçuí

Edital

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 092/2021

PROCESSO Nº: 3758/2021
OBJETO: contratação de empresa para
realização de levantamento topográfico, pla-
nialtimétrico e cadastral para regularização
fundiária do Loteamento Industrial Dr. Auler
Ludof Thomé, solicitado pela Secretaria Municipal
de Obras, Infraestrutura e Serviços Públicos.
EMPRESA VENCEDORA:
ANA PAULA RIZZI OLIVEIRA ENGENHARIA
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 13.500,00 (treze mil
e quinhentos reais).

TOTAL GERAL: R$ 13.500,00 (treze mil e
quinhentos reais).

Guaçuí-ES, 06 de outubro de 2021.

RONALDO DOS SANTOS PIMENTA
BARBARA ARAÚJO GOMES MACHADO

Pregoeiros
Protocolo 728223

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 095/2021

PROCESSO Nº: 3790/2021
OBJETO: aquisição de equipamentos, mateiral
permanente (desfibrilador), solicitado pela
Secretaria Municipal de Saúde.
EMPRESA VENCEDORA:
S2 SAUDE LTDA EIRELI
TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 12.400,00 (doze mil
quatrocentos reais).
TOTAL GERAL: R$ 12.400,00 (doze mil
quatrocentos reais).

Guaçuí-ES, 06 de outubro de 2021.

BARBARA ARAÚJO GOMES MACHADO
Pregoeira

Protocolo 728802

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 6 de Outubro de 2021 às 19:20:55 Código de Autenticação: 896f3480

User
Realce